

God praxis nr 5	
Titel	Stadspirater
Författare/namn på institutionen (organisationen)	SIDFOTEN
Typ av god praxis	Projekt
Plats	Antwerpen, Belgien.
Startdatum / Slutdatum	2012
Målgrupp av elever	Pojkar, flickor och ungdomar mellan 5 och 18 år som finns i Merksem, Linkeroever, Luchtbal, Deurne och Dam (områden i Antwerpen som är kända för fattigdom, arbetslöshet och narkotikahandel).
Inblandade institutioner	Sidfoot (Community Football Drivers for social inclusion in deprived districts) och samfinansieras av Erasmus+ Program of the European Union.
Mål	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Se till att barn till deltagande ungdomar inte behöver den hjälp som nuvarande ungdomar behövde.</li> <li>• Att hjälpa unga deltagare att förbereda sig för livet och ge dem livslektionerna och strukturen de saknar genom fotboll.</li> </ul>
Beskrivning	<p>Det här projektets huvuduppfattning är att fotboll kan förändra världen. Av denna anledning är City Pirates aktiva i fem komplexa områden (Merksem, Linkeroever, Luchtbal, Deurne och Dam). områden som är kända för fattigdom, arbetslöshet och narkotikahandel. Barn och ungdomar som växer upp i dessa områden är sårbara och ofta kopplade till gatorna.</p> <p>För närvarande når City Pirates 1 300 pirater strukturellt mellan 5 och 18 år gamla, pojkar och flickor, av 100 nationaliteter. Det</p>

	<p>som förenar dem i första hand är kärleken till spelet. Samtidigt har organisationen ett team på 6 socialarbetare.</p> <p>Detta projekt syftar till att erbjuda unga människor en säker plats där de kan vara vem de vill. Använd fotbollen som ett verktyg tillsammans med självförtroende, ett varmt välkomnande och den struktur de behöver. Även om unga människor har drömmen om att bli professionell fotbollsspelare måste vi vara realistiska och vara medvetna om att de flesta av dem inte kommer att nå en professionell nivå. Därför tar organisationen kontakt med sina skolor, följer deras resultat och ungdomar får hjälp med sina läxor på klubben. Detta projekt har därför skolresultat som huvudmål.</p> <p>Bygger på det förtroende som byggs upp genom fotboll City Pirates kan besöka spelarna hemma hos dem. Under detta besök ställer föräldrar frågor om administration, jobbsökande, skuldförmedling, sina barns skolresultat, våld.</p> <p>På grund av det utsatta och komplexa sammanhang som unga växer upp i försöker City Pirates hjälpa föräldrar i deras pedagogik.</p> <p>Programmet åtföljs av andra kompetensworkshops såsom förvärv av digitala färdigheter (Digitale Wolven), musik- och dansworkshops i dess River Side Studio, hjälp med att hitta ett jobb (som student), grannstädning, organisering av europeiska Erasmus+-projekt, och de är aktivt närvarande på offentliga torg i olika stadsdelar.</p> <p>Sammanfattningsvis visar denna goda praxis oss att fotboll hänger ihop. Därför värderar detta program fotboll som en bra "produkt" att kombinera med socialt arbete och dela ditt arbete/berättelse till en styrelse/offentlig regering.</p> <p>City Pirates startade som ett pilotprojekt och växer nu till ett modellprojekt.</p>
<p>Länk till källan (om tillgänglig)</p>	<p><a href="https://best.practices.sidfoot.eu/portfolio-item/city-pirates/">https://best.practices.sidfoot.eu/portfolio-item/city-pirates/</a></p>